令和○年○○月○○日
○○○○○　株式会社
○○○○　様
○○○○○○○○
○○○○○

○○○品の注文についてのご回答

拝復　早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社に見計らいご一任とのことで注文いただきました商品（注文No.○○○○○○）のカラーとサイズが確定しましたので、お知らせ致します。

１）カラー	カラーNo.	：○○○○○
	カラー名	：○○○○
２）サイズ	サイズNo.	：○○○○○
	サイズ	：○○○○

仕切価格内で、適切な商品を取り揃えることができましたので、ご注文どおりの数量をご指定の納期までに納入させていただきます。
まずは、取り急ぎご注文のお礼を申し上げます。

敬具